1

國立嘉義大學管理學院 102 學年度第 7 次院務會議紀錄
時間：中華民國 103 年 6 月 11 日（星期三）中午 12 時 10 分

地點：管理學院 D01-501 會議室

主席：黃院長宗成                              記錄：陳俐伶

出（列）席人員：如會議簽到單

壹、主席報告(略)

貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件 1-2 頁 ）: 會議紀錄確認，同意備查。

參、提案討論

※提案一

提案單位：生物事業管理學系

案由：本系擬於 103 學年度第 2 學期聘任專任教師 1 名，提請 審議。

說明：

一、 依 101 年 10 月 3 日 101 學年第 2 次院務會議決議，各系所辦理新聘

教師簽核事宜前，應先經院務會議通過後始得提出。（請參閱附件 3

頁 ）

二、 本案業經本系 102 學年度第 10 次系務會議通過。（請參閱附件 4 頁 ）

三、 本系教師員額 12 名，自 101 年 2 月起陸續有 3 位教師退休(邱宗治老

師、胡安慶老師及許應哲老師)，均未補實，目前專任教師 9 名(103-1

學期新進專案教師乙位，共計 10 位)。

四、 本系目前設置大學部、進修學士班及碩士班三學制，學生人數共計

429 人，生師比高達 33.80；本(102)學年每學期超鐘點平均高達 14.25

（時）。

五、為維護學生受教權益，降低教師超鐘點情況，維持教師教學品質，

擬增聘 1 名專任教師，以提高本系開課比，提供學生多元選課機會。

決議：照案通過。

※提案二

提案單位：生物事業管理學系

案由：研商修正本系學生修讀學、碩士一貫學程實施要點內容，提請 審議。

說明：

一、有關本系學生修讀學、碩士一貫學程實施要點，擬配合本校「學、

碩士一貫學程」辦法，將「學、碩士五年一貫學程」修正為「學、

碩士一貫學程」，並增訂第二點有關錄取名額相關事項。

二、檢附本系學生修讀學、碩士一貫學程實施要點修正條文對照表及

修正後全文。（請參閱附件 5-8 頁 ）

決議：照案通過。

肆、臨時動議:無

伍、主席結論與指示:無

陸、散會:12時 25分